江 苏 省 商 务 厅 文 件
苏商运〔2015〕891号

省商务厅关于同意调整淮安市

2015年度加油站发展计划的批复

淮安市商务局：
你局《关于请求将淮扬路加油站追加列入今年发展计划的请示》（淮商运〔2015〕84号）、《关于新增淮安市2015年度加油站发展计划的请示》（淮商运〔2015〕123号）收悉。为进一步适应经济发展和城市建设需求，经研究，同意调整和增补你局2015年建设加油站发展计划（加油站5座，具体见附件），请按《江苏省成品油市场管理办法实施细则》组织实施。
附件：淮安市2015年加油站发展计划调整表
江苏省商务厅
                           2015年12月14日

附件

淮安市2015年加油站发展计划调整表

	序号
	拟建加油站
	周边最近的加油站距离
	两站（点）是否在同一条路上
	拟建站是否系上年度计划再次列入

	加油站名称（暂定）
	加油站位置
	GPS位置
	类型
	加油站名称
	类型
	距离
公里

	北纬
	东经

	1
	淮扬加油站
	新237西侧，纬三路北侧
	33.54443
	119.18316
	城区型
	中石化楚州城东加油站
	城区型
	车行2.1
	否
	否

	2
	淮阴区王营长安油气站
	西安路盐河桥西盐河北路、纬五路南
	33.625
	118.98201
	岸基型
	无
	无
	无
	无
	否

	3
	237省道1﹟加油站
	新237省道东侧，排灌总渠北侧
	33.52163
	119.194857
	城区型
	    中石化城东加油站
	城区型
	直线1.4   车行1.9
	否
	否

	4
	新城南加油站
	淮涟一级路东侧、规划道路南侧
	33.73752
	119.19719
	城区型
	  中石油新淮涟路加油站
	城区型
	直线0.2   车行3.2
	是
	否

	5
	财源大道加油站
	财源大道北侧、旺六路东侧
	33.77604
	119.20039
	城区型
	中石化江苏淮安涟水城西加油站
	城区型
	4.5
	否
	否

江苏省商务厅办公室                    2015年12月16日印发
— 2 —
— 1 —